656 696,00 Kč 22,00 Kč 674,00 Kč

Bystřice u Bělé nad 
Radbuzou

657 35 100,00 Kč 1 132,00 Kč 33 968,00 Kč

Bystřice u Bělé nad 
Radbuzou

726 3 952,00 Kč 127,00 Kč 3 825,00 Kč

Celkem I 548 414,00 Kč 49 952,00 Kč 1 498 462,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 49 952,00 KČ (slovy: čtyřicetdevěttisícdevětsetpadesátdvě 
koruny české) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na 
úhradu kupní ceny,

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 1 498 462,00 Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistadevadesátosmtisícčtyřistašedesátdvě koruny české) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 24.10.2004 49 949,00 Kč
k 24.10.2005 49 949,00 Kč
k 24.10.2006 49 949,00 Kč

k 24.10.2007 
k 24.10.2008 
k 24.10.2009 
k24.l0.2010 
k 24.10.2011